dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

27/2015

28/2015

29/2015

30/2015

31/2015

32/2015

33/2015

34/2015

35/2015

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

UM OCUHKKUHI.M.

WM OCuHKUHI.M.

MM OcuHKnHI.M.

NN OcuHkunHM.M.

WM OCuHKUHI.M.

WM OCcuHKuHI.M.

M OcnuHkunHIM.M.

NN OcuHkunHIM.M.

UM OCUHKKUHI.IM.

CBepeHun

OcunHkuH MNMasen MaBnoBuny

007586

09.09.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.10.2015

08.10.2015

16.10.2015

28.10.2015

08.12.2015

10.12.2015

16.12.2015

24.12.2015

28.12.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

JomoBnageHue

ABTO

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnageHue

JomoBnaageHue

KBapTupa

LomoBnageHue

KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



